aclaraciones realizadas por este Servicio. Estas Modificaciones, que formarán parte de las
bases, serán informadas por el portal a los proveedores participantes

8. - Presupuesto:

El presupuesto referencial anual asignado para esta adquisición es de $ 17.000.000.-
(Diez y siete millones de pesos) que incluye todo tipo de impuesto.

No existirá posibilidad de que algún costo adicional al valor ofertado sea cobrado a esta
Gobernación Provincial.

El valor deberá ser ofertado por el proponente en su respectiva Oferta Económica, la
que se debe presentar a través del portal www.mercadopublico.cl en la línea de oferta del sitio